
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  41/12.  Processo  Administrativo:  1034/2013.  Pregão  Presencial:  35/13.  Objeto:  
aquisição de diversos tipos de carnes e embutidos para o setor de Merenda escolar, 
cozinha comunitária e corpo de bombeiros. Proponentes: 06. Contrato nº 174/2013. 
Contratada: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.  Valor: R$ 55.950,00 
(cinquenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais). Vigência: 12  (doze)  meses. 
Assinatura: 26/08/2013;  Contrato  nº  170/2013.  Contratada:  DISTRIBUIDORA NANCY 
LTDA. Valor: R$ 431.255,00 (quatrocentos e trinta e um mil, duzentos e cinquenta e cinco 
reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:19/08/2013;  Contrato  nº  175/2013. 
Contratada: RAFAEL NORI ME. Valor: R$ 55.920,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos e 
vinte  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:21/08/2013  Contrato  nº  173/2013. 
Contratada: MIG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 273.650,00 (duzentos e 
setenta  e  três  mil,  seiscentos  e  cinquenta  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura:20/08/2013; Contrato nº 171/2013. Contratada: JL RODRIGUES ALIMENTOS 
ME. Valor: R$ 225.495,00 (duzentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco 
reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  19/08/2013  Contrato  nº  169/2013. 
Contratada:  CAJURU  INDÚSTRIA E  COMÉRCIO  DE  ALIMENTOS  LTDA.  Valor:  R$ 
110.686,00 (cento  e  dez  mil,  seiscentos  e  oitenta  e  seis   reais).  Vigência:  12  (doze) 
meses.  Assinatura:  16/08/2013.  Contrato  nº  176/2013.  Contratada:  SÓ  PEIXE 
IMPORTAÇÃO  COMÉRCIO  DE  ALIMENTOS  E  TRANSPORTE  LTDA.  Valor:  R$ 
231.897,00 (duzentos e trinta e um mil, oitocentos e noventa e sete reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 19/08/2013. Contrato nº 172/2013. Contratada: JBS S.A.. Valor:  
R$  308.420,00  (trezentos  e  oito  mil,  quatrocentos  e  vinte  reais).  Vigência:  12  (doze) 
meses. Assinatura: 22/08/2013. Pirassununga, 27 de agosto de 2013. Cristina Aparecida 
Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


